ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO XAVIER

EDITAL Nº 003/2020

VILMAR KAISER, Prefeito Municipal de Porto Xavier, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o Edital Nº 01/2019 do

Concurso Público Nº 01/2018 e Lei Municipal Nº 2.766/2020, TORNA PÚBLICO que a

candidata abaixo relacionada, deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos, da

Secretaria Municipal de Administração, para encaminhar documentação de admissão para

Contratação Temporária, no prazo de 05 (cinco) dias, a contar de 20 de maio de 2020.

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Nome Classificação

47815195277-0 Jussara Ouriques 4º

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO XAVIER
EM 19 DE MAIO DE 2020.

VILMAR KAISER
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

       ADRIANA GUEDES KAISER
Secretária Municipal de Administração

Rua Tiradentes, 540 – Centro
Fone: (55) 3354-0700 – Fax: (55) 3354-0716

E-mail: gabinete@pmportoxavier.com.br
CEP: 98.995-000 – Porto Xavier – RS – BRASIL